
ARKI TRATTORIA

ANTIPASTI

ANTIPASTO DELLA CASA POLPO CROCCANTE SU LETTO
DI POLENTA

14€ 15€

8€ 10€

12€ 11€

POLPETTE AL SUGO MOSCARDINI DELLA CASA

CRUDO E BUFALA BRUSCHETTE SALMONE,
STRACCIATELLA E PISTACCHI

salumi misti, erbazzone, parmigiano,
ciccioli 

polpette fritte al sugo

I NOSTRI FRITTI CONTORNI

FUNGHI CARDONCELLI FRITTI PATATE AL FORNO8€ 3€

8€
5€

8€

3€

3€

POLENTA FRITTA CON
GORGONZOLA

GARDINIERA DELLA CASA IN
AGRODOLCE

POLPETTE DI CARNE

PATATINE FRITTE

INSALATA MISTA

TARTARE DI MANZO 14€

3€ CAD.

12€

OSTRICHE

NIDO DI SQUACQUERONE CON
UOVO ROCHER AL TARTUFO
FRESCO

TERRA MARE



ARKI TRATTORIA

PRIMI

TORTELLI VERDI / ZUCCA / NDUJA      10€

12€ 14€

14€ 14€

CAPPELLETTI IN BRODO BUSIATA DELLO CHEF

PENNE ALLA NORCINA CON
SCAGLIE DI TARTUFO FRESCO

RISOTTO AI FRUTTI DI MARE

tortelli di nostra produzione

cappelletti di nostra produzine

SECONDI

DOLCI DELLA CASA 

GUANCIALINO BRASATO C.B.T.
CON POLENTA

GALLETTO SPEZIATO C.B.T.
CON PATATE ARROSTO

14€ 14€

14€
4€/HG

23€

14€

16€

TAGLIATA DI MANZO CON
RUCOLA, GRANA E POMODORINI

COSTATA DI MANZO

FILETTO DI MANZO CON PORCINI
E TARTUFO FRESCO

BACCALÀ DELLA NONNA

FRITTO MISTO CON VERDURE
CROCCANTI

TAGLIATELLE AL RAGÙ DI
CINGHIALE

12€

12€TAGLIATELLE / RISOTTO AI
PORCINI

polpo,gamberi,zenzero e pistacchi

DOLCI DI NOSTRA PRODUZIONE         5€
CHIEDERE AL PERSONALE

TOMAHAWK CON PATATE E
VERDURE GRIGLIATE 6€/HG

baccalà croccante in guazzetto d’olive alla
monacale



CARTA DEI VINI

ROSSI FERMI E ROSÈ

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO

SANGIOVESE DI ROMAGNA IGT-
PRIMO FIORE

13€

14€

18€

24€

22€

14€

CHIANTI SAN LORENZO DOCG

SAN GIÙ ROSSO IGT

APPASSIMENTO IGT

NOBILI MELISSESI ROSSO

LE ROCCHE MALETESTIANE (RN)
vol. 11,5%

MARIO BRUNI(KR)
vol. 14,5%

DOMINI VENETI(VR)
vol. 14%

MARIO BRUNI (KR)
vol. 14%

LAMBRUSCHI

MELLINI (SI)
vol. 13,5%

BORGO SAN LEO (SI)
vol.13%

14€NOBILI MELISSESI ROSATO
MARIO BRUNI (KR)
vol. 12,5%

BUCCIAMARA

MARCELLO

11€

16€

11€

18€

14€

GRASPAROSSA SECCO DOC
“QUERCIOLI”

GRANCONCERTO

CONCERTO DOC BIO

LANGHIRANO (PR)
vol. 10,5%

MEDICI ERMETE (RE)
vol. 12,5%

MEDICI ERMETE (RE)
vol. 11,5%

MEDICI ERMETE (RE)
vol. 11%

CANTINA GUALTIERI (RE)
vol.11,5%

16€OTTOCENTOROSA
ALBINEA CANARE (RE)
vol. 11%



CARTA DEI VINI

BIANCHI FERMI

FALANGHINA BENEVENTANO
RIVOLTA

0962 BIANCO IGT

15€

23€

13€

23€

CHARDINNAY VILLA CORNARO

BIANCO IGT PECORELLO JXP

TERMINE GROSSO (KR)
vol. 13%

TERMINE GROSSO (KR)
vol. 13%

BOLLICINE

VILLA CORNARO (VR)
vol. 11,5%

VIGNETI DI BRUMA (BN)
vol.13%

SPERGOLA ALBORE DOP

FRANCIACORTA DOCG BRUT

15€

35€

16€

48€

35€

PROSECCO ASOLO SUP. DOCG
EX.BRUT

FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE 

ALTEMASI TRENTO DOC

MARTINELLI  (BS)
vol. 12,5%

CA DEL BOSCO (BS)
vol. 12,5%

ALTEMASI (TN)
vol. 12,5%

SAN GIORGIO (TV)
vol. 11,5%

CASALI VITICOLTORI (RE)
vol.11,5%

CESARINI SFORZA TRENTO DOC
TRENTO(TN)
vol.12,5%

26€



CARTA DELLE BEVANDE

BEVANDE

ACQUA NATURALE /
FRIZZANTE

3€

3,5€BIBITE IN LATTINA / BOTTIGLIA

ALLA SPINA

LAMBRUSCO 1/4LT

PRO INLUSSI DI LUNA  1/4LT

3€

3€

6€

6€

11€

LAMBRUSCO 1/2LT

PRO INLUSSI DI LUNA 1/2LT 

LAMBRUSCO 1LT

11€PRO INLUSSI DI LUNA 1LT

BIRRE IN BOTTIGLIA

RIEGELE PRIVAT 0,5LT

5€

5€

5€

MORETTI 0,66LT

RIEGELE AUGUSTUS ROSSA 0,5LT



CARTA DELLE BEVANDE

CAFFETTERIA

ESPRESSO 2€

2€ORZO PICCOLO

GRAPPE

BIANCA SANDI

BIANCA POLI 903 TIPICA

3€

4€

3,5€BARRICATA

CAFFÈ DECAFFEINATO 2€

3€

2€

CAFFÈ CORRETTO

GINSENGORZO GRANDE 2,5€

LIQUORI

AMARI

WHISKY OBAN

4€

7€

5€WHISKY JACK DANIEL’S

RUM ZACAPA

RUM DIPLOMATICO

8€

6€

4,5€RUM PAMPERO / HAVANA


